
Údaje platné ke dni: 9. listopadu 2023 03:56 1/2

Výpis
z nadačního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka N 2183

Datum vzniku a zápisu: 8. října 2022
Spisová značka: N 2183 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Nadační fond NAKIT
Sídlo: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
Identifikační číslo: 175 64 557
Právní forma: Nadační fond
Účel nadačního fondu:

Účel nadačního fondu je společensky užitečný a vychází z usnesení vlády České 
republiky č.334/1999, ve znění pozdějších změn (dále jen usnesení vlády), které 
stanoví účely, na které lze poskytovat sponzorské dary státními podniky.  

Účelem nadačního fondu, pro který se nadační fond zřizuje, je (v rozsahu 
usnesení vlády) zejména: 

a) podpora v sociální oblasti; 

b) podpora v oblasti vzdělávání; 

c) další podpora subjektů (fyzických i právnických osob) v souladu s účely dle 
usnesení vlády.

Správní rada:
člen správní rady:

  ALICE APLTAUEROVÁ, dat. nar. 5. dubna 1974
Krocínovská 812/7, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku členství: 8. října 2022

člen správní rady:
  LUKÁŠ TRNKA, dat. nar. 30. ledna 1979

Postranní 178/7, Krč, 140 00 Praha 4
Den vzniku členství: 8. října 2022

člen správní rady:
  JUDr. VLADIMÍR CHRÁSTECKÝ, dat. nar. 16. června 1973

Novodvorská 1096/120, Braník, 142 00 Praha 4
Den vzniku členství: 8. října 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Jménem nadačního fondu jedná předseda správní rady samostatně nebo dva (2) 

členové správní rady společně.
Zakladatel:

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., IČ: 047 67
543
Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
Vklad: 1 000,- Kč
Splaceno: 100%

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  Ing. VILIBALD KNOB, dat. nar. 13. března 1960
Na Švihově 805/4, 250 88 Čelákovice



oddíl N, vložka 2183

Údaje platné ke dni: 9. listopadu 2023 03:56 2/2

Den vzniku členství: 8. října 2022
člen dozorčí rady:

  PAVEL ČECH, dat. nar. 19. června 1978
Nádražní 103, 373 12 Borovany
Den vzniku členství: 8. října 2022

člen dozorčí rady:
  brig. gen. Ing. PETR OŠLEJŠEK, Ph.D., dat. nar. 15. prosince 1975

Pod Lesem 160/7, 798 02 Mostkovice
Den vzniku členství: 1. července 2023

člen dozorčí rady:
  Mgr. EVA CHOTĚBORSKÁ, dat. nar. 1. června 1983

Makovského 1336/22, Řepy, 163 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. července 2023

Počet členů: 4


	Výpis

		2023-11-09T15:48:16+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




